O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

Sexta-feira, 13 de fevereiro de 2026                 Edição nº 733

CONTRATO: Nº 34/2026

PROCESSO: N° 10/2026

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 01/2026

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS, CNPJ nº 92.000.215/0001-20.

CONTRATADA: IRMÃOS PASA LTDA, CNPJ sob o nº 94.240.546/0001-63.

Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviço de transporte escolar para alunos matriculados

na Escola Estadual de Ensino Fundamental Berto Dalmolin. Valor Total: R$ 96.040,00. Vigência:

10/02/2026 a 10/02/2027. Data de Assinatura: 10/02/2026.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Nº 03/2026

PROCESSO: N° 07/2026

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 02/2026

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS, CNPJ nº 92.000.215/0001-20.

CONTRATADAS: CENTERMEDI – COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ:

03.652.030/0001-70; TRISUL DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 40.524.583/0001-74; MK PRODUTOS MÉDICO

HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 00.411.441/0001-86; LA DALLA PORTA JUNIOR LTDA, CNPJ:

11.145.401/0001-56; MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS

ODONTOLÓGICOS LTDA, CNPJ: 25.341.162/0001-14; ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ:

00.072.182/0001-06; ODONTOSHOW PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA, CNPJ: 36.519.741/0001-20;

GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA, CNPJ: 04.415.316/0002-86; SZ HOSPITALAR LTDA, CNPJ:

57.977.634/0001-16; PATERMED PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, CNPJ: 58.011.241/0001-16; CENTRAL

HOLDING LOGISTICA LTDA, CNPJ: 10.735.873/0001-04; ALTERMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS

HOSPITALARES, CNPJ: 00802.002/0001-02;  MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ:

09.254.808/0001-70; RÁPIDA INDUSTRIA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, CNPJ: 34.883.104/0001-03;

MKTEX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, CNPJ: 52.815.695/0001-63; CIRURGICA

LAJEADENSE LTDA, CNPJ: 21.112.395/0001-94; ALTO URUGUAI COMÉRCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 52.415.955/0001-03; MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE

PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES S/A, CNPJ: 07.752.236/0001-23; YOU CARE SOLUÇÕES

HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 56.066.880/0001-53; FUFAMED COMERCIO E IMPORTAÇÃO MÉDICO

HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 93.305.910/0001-63; DENTAX COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS

LTDA, CNPJ: 21.596.355/0001-65; GOLDEN PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA, CNPJ: 46.884.097/0001-

43; A2XR COMERCIAL LTDA, CNPJ: 50.591.089/0001-86; ANVAX COMPANY LTDA, CNPJ: 34.346.501/0001-

46; ZENITH LTDA, CNPJ: 46.623.193/0001-38;

Objeto: Aquisição de Material Ambulatorial para atender as demandas das Unidades Básicas de Saúde do

município, Centro Odontológico, Serviço de Fisioterapia, Laboratório de Próteses e Hospital São João

Evangelista. Valor Total: R$ 268.807,0573. Vigência: 09/02/2026 a 09/02/2027. Data de Assinatura:

09/02/2026.

                               1 / 2

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

Sexta-feira, 13 de fevereiro de 2026                 Edição nº 733

CONTRATO: Nº 37/2026

PROCESSO: N° 36/2026

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 15/2026

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS, CNPJ nº 92.000.215/0001-20.

CONTRATADA: SERIART CENTRO SERRA LTDA, CNPJ nº 33.535.619/0001-50.

Objeto: Aquisição de camisetas personalizadas, destinadas ao uso durante as atividades promovidas pelo

CRAS. Valor Total: R$ 12.950,00. Vigência: 13/02/2026 a 13/06/2026. Data de Assinatura: 13/02/2026.

CONTRATO: Nº 39/2026

PROCESSO: N° 38/2026

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 17/2026

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS, CNPJ nº 92.000.215/0001-20.

CONTRATADA: OPPORTUNITY TREINAMENTOS NÃO-ME-TOQUE LTDA, CNPJ nº 47.014.608/0001-39.

Objeto: Contratação de empresa especializada para planejamento, organização e execução de cursos

técnicos profissionalizantes presenciais nas áreas de: Azulejista,  Pedreiro e Eletricista Residencial,

destinados à população em situação de vulnerabilidade social do Município de Segredo, conforme critérios

estabelecidos no Plano de Trabalho FPE 2467/2025. Valor Total: R$ 44.160,00. Vigência: 13/02/2026 a

13/02/2027. Data de Assinatura: 13/02/2026.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2026-02-13T16:24:36-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial